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Hozirgi davrda oliy ta‘limni isloh qilishda turli  samarali yondashuvlar 

qo‗llanilmoqda. Biz ushbu maqolada ta‘limda modifikatsion yondashuv 

haqida fikr yuritdik. 

Ilmiy asarlar va lug‗atlar keltirilishicha ―Modifikatsiya‖ lotincha ―modus‖ 

so‗zi bo‗lib, o‗lchov, mezon, ko‗rinish, obraz, yo‗l, degan ma‘nolarni bildiradi. 

Ya‘ni ob‘ekt yoki predmetning muayyan holatidagi xususiyatini ifodalaydi. 

Modifikatsiya tushunchasining asosida faylasuf Spinozaning mashhur 

substansiya va modus haqidagi quyidagi umumfalsafiy qarashlari yotadi.  

―modus‖– substansiyaning barcha o‗tkinchi (ko‗chuvchi) holatlarini 

ifodalovchi vosita hisoblanadi. Uning borligi o‗ziga emas, substansiya va 

uning xossasiga bog‗liq. Modusda o‗zining paydo bo‗lishini yagona, abadiy, 

chegarasiz moddiy substansiyada topadigan narsalarning abadiy 

ko‗payuvchanligi va ko‗chuvchanlik sifati aks etadi. Demak, ―modus‖ 

o‗zgaruvchanlik xususiyatiga ega. Bu esa o‗z navbatida moddiy va 

ma‘naviy jarayonlardagi doimiy o‗zgarishlar natijasida yangi modellarning 

paydo bo‗lishini taxmin etadi. Modifikatsiya hodisasi o‗z-o‗zidan adabiy-

badiiy va tarixiy jarayonlarda ham aks etadi. Butun holatda mavjud bo‗lgan 

janrlardan, masalan, xalq qahramonlik eposidan boshqa epik janrlarning 

shakllanishi, o‗zgargan shaklda qayta tug‗ilishi qator tadqiqotlarda qayd 

etilgan.Demak modifikatsiya tushunchasi ob‘ekt, mezon, jarayon, obrazni 

xususiyatlariga o‗zgarishidir. Modifiakatsion yondashuv esa ob‘ekt, mezon, 

jarayon, obrazni xususiyatlariga o‗zgartirish kiritish orqali yangi sifat 

darajasiga ko‗ratishdir. 

Oliy ta‘limda modifikatsion yondashuv- o‗quv rejasi, o‗quv dasturlariga, 

ta‘lim mazmuniga, metodikasi va baholash tizimiga kiritilgan o‗zgarishlardir. 

Oliy ta‘limda modifikatsion yondashuv turli elementlar, qismlar doirasida 

yoki butun sistemani yaxlitligida amalga oshirilishi mumkin. 

Ta‘limdagi keng tarqalgan mavzu - bu muhit va modifikatsiyadir. 

Ikkalasining bir biridan farqi nimada? Muhit va o‗zgartirishlar talabalarning 

muvaffaqiyatli bo‗lishiga yordam berish uchun mo‗ljallangan ta‘limdagi turli 

xil yondashuvlardir. Ko‗pgina o‗qituvchilar atamalarni bir-birining o‗rniga 

ishlatishadi, chunki ikkalasi ham talabalarni qo‗llab-quvvatlash uchun 

mo‗ljallangan.Ammo bular turli tushunchalardir. Bu farqni o‗qituvchilar 
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tushunishlari va ularning har biri qachon amalga oshirilishi kerakligini bilishlari 

muhimdir. 

Oliy ta‘lim muassasalarida o‗qiyotgan barcha talabalar  o‗qish 

davomida muhit  o‗zgartirishlarni talab qilishi mumkin. Yoki  o‗quv jarayonida 

muammoga duch kelgan talabalar ta‘lim olishlari muvaffaqiyatli bo‗lishlari 

uchun muhit  o‗zgartirishlar talab qilishi mumkin. Ya‘ni qulay ta‘limiy shart- 

sharoit yaratish uchun muhit o‗zgartirilishi kerak bo‗ladi. Modifikatsiya esa 

ta‘lim sifatini yaxshilash uchun ta‘lim jarayoni va mazmuniga o‗zgartirish 

kiritishni talab qiladi.  Ya‘ni  talaba o‗rganishi kerak bo‗lgan ta‘lim mazmuni 

yoki o‗quv dasturiga kiritilgan o‗zgartirishlar. Muhit yoki modifikatsiyani 

amalga oshirish OTM rahbariyati, jamoasi yoki o‗qituvchi tomonidan  hal 

qilinadi. 

Modifikatsiya  muhitdan ko‗ra jiddiyroqdir, chunki modifikatsion 

yondashuv o‗quv dasturining mazmunini o‗zgartiradi.Shuningdek imtiyozli 

o‗zgartirishlar amalga oshirilishi mumkin. Masalan guruhdagi o‗rtacha va 

og‗ir nogironligi bo‗lgan talabalar uchun o‗zgartirishlar qilinadi. Agar dars 

jadvali bo‗yicha guruhda o‗qiyotgan nogiron talaba majburiy fanlarda 

darsida qatnashgan bo‗lsa va o‗zining  tengdoshlari bir xil darajadagi uy 

vazifasini bajarish imkoni bo‗lmasa unda dars mashg‗ulotiga o‗zgartirish 

kiritiladi. Ular uchun alohida topshiriqlar va bajarish uchun ko‗rsatmalar ishlab 

chiqiladi. 

Demak, oliy ta‘limdan modifikatsion yondashuv qo‗llanilsa ta‘lim sifatini 

yanada oshirish imkoni bo‗ladi. 
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